
Tavoite

Koulutus antaa monipuoliset valmiudet erilaisten mediamateriaalien suunnitteluun, valmistamiseen ja julkaisemiseen av-alalla yleisesti
käytössä olevaa tuotantoteknologiaa hyödyntäen. Koulutuksen aikana suoritetaan tutkinnon osia media-alan ja kuvallisen ilmaisun
perustutkinnosta. Opiskelijalla on mahdollisuus jatkaa opintojaan koko tutkinnon suorittamiseen.

Kohderyhmä

Monimuotototeutuksena järjestettävä koulutus on suunnattu viestinnän, tiedottamisen ja markkinoinnin työtehtävissä toimiville henkilöille,
jotka haluavat täydentää osaamistaan erilaisten mediamateriaalien valmistamiseen. Opinnot on mahdollista suorittaa oman työn ohessa.

Sisältö

Koulutuksessa perehdytään ammattimaiseen mediatuotantoon. Saat valmiudet erilaisten mediamateriaalien valmistamiseen eri
julkaisukanaviin AV-alalla yleisesti käytössä olevaa tuotantoteknologiaa hyödyntäen. Opit käyttämään ammattimaisia työvälineitä ja
menetelmiä valokuvauksessa ja kuvankäsittelyssä, videoiden kuvaamisessa ja editoinnissa sekä graafisten elementtien valmistamisessa ja
animoinnissa. Opiskelijana saat Adobe Creative Cloudin ja MS Office 365:n ohjelmistot käyttöösi opintojen ajaksi. 

Koulutus valmistaa seuraavien tutkinnon osien suorittamiseen: 
Media-alalla toimiminen 15 osp 
Mediamateriaalien tekeminen 15 osp 
Audiovisuaalinen tuotanto 15 osp 
Mediamateriaalien tuottaminen markkinointiin 15 osp 
Julkaisugrafiikan tuotanto 30 osp 

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva
osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-
suunnitelman laadinnan yhteydessä. 
Osaaminen osoitetaan työpaikoilla näyttöinä tutkinnon osittain. 

Koulutus toteutetaan monimuotoisesti. Opetus ja ohjaus tapahtuu keskeisiltä osin verkossa arki-iltaisin yhtenä päivänä viikossa.
Järjestämme myös työpajoja Mediakeskus LIME:n monipuolissa oppimisympäristöissä viikonloppuisin n. 2 krt. kuukaudessa. Oppilaitoksen
oppimisympäristöissä hankittua osaamista sovelletaan omissa työtehtävissä. 

Lisäinfoa oppimisympäristöstä löytyy osoitteesta http://www.mediakeskuslime.fi/

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja
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Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus 

Koulutuksen seuraava aloitusajankohta ei ole tiedossa.
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